
ROMÂNIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORAS ULUI TÎRGU NEAMŢ 
 
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ nr.125/2012  

 
Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ 

Având în vedere dispoziţiile art.5 alin.(1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr.68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor 
administrativ-teritoriale cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se 
desfăşoară activităţi conexe actului medical; 

Luând act de Hotărârea Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ nr.17 din 31.01.2014 
privind încetarea mandatului de consilier local al domnului Bâtfoi Ion; 

Examinând Expunerea de motive a Primarului localităţii şi Raportul de specialitate al 
Compartimentului Juridic din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ, ambele înregistrate cu 
numărul 2341 din 14.02.2014; 
 În temeiul art. 36 alin. (1), alin.(9), precum şi al art. 45, alin.(1) şi alin.(5) din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările  
ulterioare; 

 
HOTĂRĂSTE 

 
Art.1  Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ nr.125 din  
30.10.2012 în sensul înlocuirii domnului Bâtfoi Ion – membru titular în Comisia de 
contestaţii cu doamna consilier local VRINCEANU MARIA.  
Art.2. Celelalte prevederi ale Hotărârii nr.125 din 30.10.2012 rămân neschimbate. 
Art.3 Compartimentul Juridic din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
Atr.4 Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei 
hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate. 
Nr.30 
din 27.02.2014 
 

Preşedinte de şedinţă,  
Consilier: Şoldan Costel 

 
  
 
     Contrasemnează,  
      Secretar,  
  jr. Laura Elena Maftei  
 
Total consilieri locali: 19  
Prezenti __  
Pentru __  
Împotrivă __ 
Abtineri __ 


